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INNEBANDYGRUPPAS 
ÅRSBERETNING  

FOR 2023 
 

 
 
Beretningen dekker perioden 1. januar til 31. desember 2023. Årsberetningen summerer opp arbeid og 
aktivitetene i perioden basert på den informasjon som er gjort tilgjengelig for styret. Styret og valgkomité har i 
2023 bestått av: 
 
Styret  
Lars Holm    Leder 
Michael Hesterskog  Nestleder - økonomi 
Anita Irene Bergane  Styremedlem - materiell og utstyr 
Ole Petter Søberg  Styremedlem - sportslig 
Johanna Brandt    Vara   
   
 
Valgkomité 
Tone Hesterskog   Leder 
Tore Vabog   Medlem 
Carolin Hagen   Medlem 
Victor Olivares   Varamedlem  
 

 
Kort om styrets arbeid  
 
Det nye styret ble konstituert 15.mars, og vi har etter dette ikke lykkes å rekruttere styremedlemmer til 
arrangement eller kommunikasjon. Disse oppgavene har derfor blitt delt mellom styrets medlemmer/ vara og 
frivillige.   
 
Styret har organisert arbeidet i følgende områder: 

● Sportslig – Ansvar for oppfølging av sportsplanen gjennom dialog med trenere/ lagledere/ øvrig 
støtteapparat.  

● Materiell/ utstyr og bekledning- Ansvar for rammeavtaler, bestilling av drakter, baller og øvrig 
materiell til alle lag.  

● Økonomi - Oppfølging av budsjett/regnskap, refusjon, lisens- og medlemsregister og lønn.  
 
 
Styremøter 
Styret har ila 2023 avholdt 8 ordinære styremøter og et lagledermøte i løpet av perioden. I tillegg har styret 
hatt flere arbeidsmøter for å beslutte enkeltsaker samt løpende dialog via e-post og telefon om driften av 
gruppa. 
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Trenere, støtteapparat, dommere og lagledere 
 
 
Trenere.  
Hovedtrener for de aldersbestemte lagene (2009 og yngre) har vært Bjørn-Erik Thorp. Han har i hatt bistand av 
assistenttrenere; Steffen Riisa, Alfred A. Daniels og August Aa. Haugland.  

 
Hovedtrener for Herrer 1 har vært Bjørn Aasmund Fredstad, bistått av Line Riisa.  
 
Trener for damelaget har vært Colin Oswald.  
 
Trener/ lagleder for Old Boys har vært Lennart Johanson 
  
Gruppen har også engasjert sportslig leder Kevin O. Hansen som har ansvaret for gruppens 
sportsadministrative saker. Herunder innstilling til treningstider, spillerkontrakter, forbundssaker etc.   
 
Victor Ekestubbe har vært engasjert som sportsutvikler med oppgave å støtte trenerstaben på senior, samt 
bistå styret med vurderingen av den sportslige utviklingen for klubben.  
 
 
Foreldreutvalget (FU) 
I 2022 ble det på ekstraordinært årsmøte i BSK Innebandys Foreldreutvalg (FU) besluttet å legge ned 
foreldreutvalget. Utvalget har vært uten aktiv ledelse i 2022, da det ikke lyktes med å velge nytt styre for 
perioden.  
 
Foreldreutvalget avsluttet dermed sin formelle rolle, og nå fordeles arrangementsansvaret på de respektive 
lagene. Dette har fungert ifm gjennomføring av seriekamper, men arbeidet fordeles på få sentrale 
ressurspersoner. Dette i kombinasjon med at Flerbrukshallen ikke er en arena egnet for større arrangementer 
(cuper) gjør at BSK IB fremover ikke er i stand til å arrangere cuper over en viss størrelse.  
 
Ansvarlig for kiosken har vært Stine Forsbak Mørk. Kiosken er flyttet fra Bækkelagshallen ned til 
Flerbrukshallen, hvilket etter en god del praktisk tilrettelegging nå fungerer tilfredsstillende.  
 
 
 
Dommere 
Vi har fått tre nye dommere i perioden; Andreas Bilstad, Anton Forsbak Mørk og Aleksander Moe Flatla – alle 

født 2009. Disse har fullført dommerkurs nivå 4 (klubbdommer). De har gjennomført et dommeroppdrag i 

Aktivitetsserien (G10) før jul, og følges opp av dommeransvarlig i klubben; Thomas Aker. Vi har ingen andre, 

aktive dommere i klubben.  

 
 
Lagledere 
 

Foreldre har rollen som lagledere på aldersbestemte lag. De fleste av våre lagledere fungerer gjerne som 
kampledere, og er ansvarlig for organisering og ofte gjennomføring av treninger. Lagledere har gjerne også 
ansvar for lagkassa, påmelding på cuper, samt all løpende kommunikasjon med styret. I tillegg er de ansvarlige 
for dugnad i NC på eget lag.  
 
All løpende kommunikasjon om treninger og arrangementer foregår på Spond. Lagleder er der kontaktpunkt 
for alle praktiske spørsmål om treningstider, innmelding, treningsavgift, cuper og annet utøvere eller foreldre 
lurer på.  
Det har vært lagt ned en formidabel innsats fra enkelte lagledere over lengre tid som skal anerkjennes for 
holde innebandyen flytende gjennom koronaen 
 
Fremover ønsker vi at flere foreldre bidrar til at rammene rundt lagene er så gode som mulig, herunder dugnad 
i sekretariat, kiosk og inngang fra på kamper, sosiale arrangement, kjøring til kamp, tilskuere, samt annen 
praktisk bistand på kamper og cuper. 
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Instruktører  
Vi har videreført avtalen med Bækkelaget Skole om å være instruktører på AKS etter skoletid. Vi har gitt fem 
gutter fra 2009 lynkurs som instruktører – og de holder nå innebandykurs hver onsdag og torsdag. Dette er en 
potensiell god rekrutteringsarena for klubben.  
 
 

 
Utøvere 
 
Pr. 31.12.2023 (antall aktive utøvere pr 31.12.2022 i parentes)  

Fødselsår 
Antall 

utøvere Lag/grupper Lagleder 

1983 og 
tidligere 

15 (16) Veteran (+40) Kenneth Johnsen, Willy Hagen  

1984-1988 20 (0) Old Boys (+35) Lennart Johanson, Erik de Santana  

 17 (15) Damer  Hilde Furuseth Olivares  

 14 (15) Herrer A-lag Line Riisa  

2009-10 21 (16) G14 Stian Mørk, Frode Bilstad  

2011-12 12 (8) G12 Thomas Aker 

2013-14 20 (9) G10 Carolin Hagen 

2015-16 7 (0) J/G8 Thomas Aker 

    

Sum 126 (145)   

 
På vårparten 2023 gjorde større frafall at vi måtte trekke juniorlaget vårt (G15) fra ordinært seriespill. Laget har 
ikke vært mulig å reetablere, selv om det er forsøkt en sammenslåing med andre klubber – og vi har nå ingen 
treningstilbud eller spillere mellom G14 og Herrelaget.  
 
Stallen på H1 er i tynneste laget, og vi har flere spillere på doble lisenser og til utlån hvilket gjør oss sårbare ved 
bla sykdom. Før seriestart måtte vi trekke H2- laget, da vi innså at det ikke var realistisk å fylle opp stallen. For å 
opprettholde laget i Forbudsserien, må vi se på hvordan vi kan etablere og beholde en mere robust spillerstall i 
årene som kommer.  
 
Vi har mistet før sesongstart flere spillere på G10 og G12, og vi har vært nødt til å bruke spillere fra tre årganger 
for å opprettholde lagene i seriespill. Årgangene har nå klart å rekruttere nok spillere slik at sesongen 
forhåpentligvis kan gjennomføres uten å måtte trekke ytterligere lag.  
 
G/J8 er et lag som nå spiller minirunder. Vi har for første gang i BSK IB sin historie stilt med eget jentelag! Det 
er særdeles spennende å se om vi klarer å bygge videre på dette fundamentet.  
 
Vårt største lag er nå G14, som har klart å øke antall spillere etter flere år med tynn spillerstall. Vi har satset på 
bredde og inkluderende miljø. En stabil trener/ laglederteam og massiv innsats over tid ser ut til å gi resultater i 
form av flere nye spillere uten avgang ila året. Laget er for kommende sesonger et satsningsområde for 
gruppen, og vi har en tydelig ambisjon om å tilrettelegge for at laget skal opprettholdes frem til overgangen 
mot seniorspill.   
 
Gledelig er også at gamle stjerner finner tilbake til klubben og etablert et nytt lag; Old Bys (35+) Vi har store 
forhåpninger til deres bidrag i klubben de kommende årene. Det er også gledelig at rekrutteringen på yngre 
lagene er i vekst, spesielt at vi ser at jentene er på vei inn.  
  
Tross noen tynne årganger, aner vi en gryende optimisme i gruppen. En realistisk målsetting er å opprettholde 
et lag hver annen årgang. Skal vi klare dette må vi gjøre oss attraktive både for foreldre og barna – da vi tror 
veien til vekst er høyt engasjement, lave skuldre i kombinasjon med gode rammebetingelser.  
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Anlegg og treningstid  
Innebandygruppen ble for 2023/24 – sesongen henvist til Ekeberg flerbrukshall for alle treninger og kamp. 
Hallen leies av Oslo kommune, med Bymiljøetaten (BYM) som utleier. Kontraktskjeden fra oss som brukere til 
gårdeier er lang, og responstiden tilsvarende. Det er lagt ned betydelig innsats for å få det praktiske til å 
fungere, og det har vært avgjørende at gruppen nå har egne adgangskort og etablert kiosk i hallen.  
 
Hallen fungerer imidlertid ikke perfekt for kamp, da hallen ikke er bygget for tilskuere. Vi har forsøkt å etablere 
hallen som ny «hjemmearena» med supporterutstyr. Dette har gitt oss et løft i å skape stemning på kamper, 
men antall tilskuere fortsatt i lavere enden. Vi må prøve å få opp engasjementet med bla vantvakter for de 
aldersbestemte lagene, slik at det blir «stats» å se seniorlagene i aksjon. Vi har ikke lykkes helt med dette, men 
vil jobbe ufortrødent videre med å få opp trøkket på spesielt A-kampene.   
 
Ellers er delingen av lagringsplass med andre lag tidvis en irritasjon, og det begynner å bli fullt når både 
håndball, innebandy, futsal og volleyball fra ulike klubber deles samme utsyr som. Foreløpig lite hærverk eller 
tyveri, så vi får bare håpe dette holder seg. Innebandyen har en del utsyr i Bækkelagshallen som enten må 
settes på fjernlager eller selges når hallen skal rives. Styret planlegger å arrangere en dugnad i juni når serien er 
over.  
 
BSK disponerer for sesongen 12,5t treningstid, 3t mindre enn i 2022/23 grunnet bortfall av treningstid for lag 
som ikke fullførte ordinært seriespill forrige sesong. Planlegging og utnyttelse av halltid er en av de mer 
krevende oppgaver for gruppen, da dette påvirker rekruttering av trenere, lagledere og spillerne. Dette gjelder 
spesielt lagene som har halltid fra kl 16:00, og må kjøres til hallen.  
 
Endel treninger har vært kansellert bla grunnet og omlegging til kvadruppel-serie for A-laget. Dette er uheldig, 
og har spesielt gått ut over damelaget.   
 
For øvrig så forventer styret at når beslutning for Campus Ekeberg foreligger, må vi etablere et utvalg som 
representerer innebandyen opp mot den videre brukerprosessen i prosjektet, samt legge en plan for hvordan vi 
kan øke medlemsmassen og støtteapparat frem mot innflytting.  
 
 

Sportslig 
 
BSK innebandy har i sesongen 2023/24 påmeldt 7 lag til seriespill. Vi har også hatt flere deltagende lag i 
minirunder og cuper. Highligts: 

 
● Vi arrangerte minirunde i Bækkelagshallen i april 2023, med over 100 spilte kamper og 470 utøvere på 

en helg.  
 

● Vårt veteranlag har per 30/01/24 spilt syv kamper, og vunnet fire av disse. Dette medfører en 7. plass 
på tabellen, av totalt 15 lag  
 

● Vårt herrer A-lag har per 30/01/24 spilt 14 kamper, og vunnet 4 av disse. Dette medfører at de innehar 
4. plass på tabellen 1. divisjon øst. A-laget spilte seg helt frem til regionsfinalen, der det ble tap mot 
eliteserielaget Akerselva.  
 

● Vårt damelag har per 30/01/24 spilt syv kamper, med en uavgjort. Dette innebærer at laget nå ligger 
på jumboplass i OABR 2. div kvinner.  

 
● Old Boys har per 30/01/24 spilt syv kamper, og vunnet seks av disse. Med det ligger de på andre plass 

på tabellen, med like mange poeng som Sveiva i tet.  
 

● G14 har så langt i sesongen spilt ti kamper, og vunnet fem av disse. Med det ligger de på 5.plass på 
tabellen, men det er kort vei opp til tredjeplassen. G14 kom også videre til A-sluttspillet i Plankecup i 
august, som var en prestasjon godt over forventning.  
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● G12 har så langt i sesongen spilt seks kamper, og vunnet fire av disse. Med det ligger de på en 
tredjeplass på tabellen, med sølv i sikte.  
 

● G10 spiller i Aktivitetsserien, og har per nå deltatt i to runder med gode resultater.  
 

● G/J8 har deltatt i minirunder i to minirunder, og for første gang i BSK IB sin historie har vi et eget 
jentelag! 
 

 
Fokusområder for innebandygruppa fremover:  

● Bygge videre en inkluderende kultur med fokus på bredde i aldersbestemte lag.  
 

● Ha aldersbestemte lag på minimum annenhver årgang.  
 

● Videreføring av G14 over til junior er av høy prioritet.  
 

● Etablere tettere bånd mellom aldersbestemte lag og seniorlagene.  
 

● Vurdere fortsatt satsning i Forbundsserien 
 

● Øke antall tilskuere på kamp for å skape trøkk og stemning.  
 

● Øke medlemsmassen med 10% per år.  
 

● Få inn flere jenter, herunder nå kritisk masse for å etablere egne lag.  
 

● Fortsette rekruttering og tilby utdanning av flere trenere i klubben.  
 

● Flere på dommer- og trenerkurs 
 

 
 

Økonomi  
Regnskapet for 2023 viser totale inntekter på kr 1.001.325 (mot kr 949.875 i 2022).  Årsresultatet viser et 
overskudd på kr 52.901 (etter finans) (mot kr – 17.507 i 2022). Årsregnskapet viser et overskudd mot et 
budsjettert underskudd. Det er i 2023 i budsjettet satt en kostnad post på «Hall og baneleie» med kr 46.000 
som ikke er brukt eller over ført til noe annet under året som gir en reduksjon av kostnad. Det er også noe 
bedre «NC Tilskudd» som kom inn sent i 2023 som ikke er disponert. De posterne forklarer i hovedsak 
endringen i regnskapet 2023 vs budsjett 2023. Resultatet blir overført til egenkapital.  
 
Innebandygruppas egenkapital er etter dette totalt kr 836.473 (mot kr 783.568 i 2022) og vurderes som robust.  
 
Norway Cup er vår viktigste inntektskilde utover aktivitetsavgiften. Innebandygruppen fikk god oppslutning hos 
enkelte av gruppens medlemmer, slik at vi fikk dekket vår Norway Cup andel. Takk til alle som har vært med og 
bidratt under Norway Cup slik at vi fikk sikret årets viktigste inntekt til Innebandygruppen.        
 
 
 

Utstyr og materiell  
Gruppen har reforhandlet rammeavtale med Norsk Bandysport i tre nye år, som gir oss svært gunstige 
betingelser på alt av spilleutstyr. Vi benytter klubbens leverandør av drakter (Umbro), som ikke kan sies å være 
av tilfredsstillende kvalitet og gjenstand for reklamasjoner.  
 
 
 
 
 



 
 

6 
 

 
 
 
Tusen takk! 
 
Styret retter en stor takk til alle trenere, lagledere og øvrig støtteapparat til lagene som i løpet av året har gjort 
en uvurderlig innsats for å skape et godt tilbud til våre aktive utøvere. Vi vil også få takke aktive utøvere, 
dommere, foresatte og tilskuere for innsatsen gjennom året! 
 
 
Oslo 6. februar 2024, styret i Bækkelagets SK Innebandygruppe 
 
 

       

Lars Holm   Ole Petter Søberg 
 
    

       

Anita Irene Bergane  Michael Hesterskog 
 
    

 


